REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA-REPUBLIKA KOSOVO
KOMUNA E DRAGASHIT
DRAGASH MUNICIPALITY-OPSTINA DRAGAS

DATE/A: 18.06.2025

PER/ZA/TO: Bexhet Xheladini, kryetar i Komunés

cC: Arijeta Skeraj, kryesuese e Kuvendit t&¢ Komunés
NGA/OD/FROM : Grupi Punues pér Organizimin e Konsultimeve Publike

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Raport nga Takimi [ (i paré¢) Publik me Qytetaré pér vitin
2025

Ky Raport éshté pérgatitur duke u bazuar né Udhémmm Admmlstratw té ‘MAPL-sé Nr.04/2023
pér Administraté t&€ Hapur né Komuné, '

PERMBLEDHJE E PERGJITHSHME ~ 02 1+ 5027/ "’7 '{ M 357 o5
4&9 D€ 20 2%

Takimi I (i paré) Publik me Qytetaré i Kryetarit dhe ekzekutlvit pér gjashtémujorin e paré té vitit
2025 &shté mbajtur mé datén 13.06.2025, e premte.

Publikimi i njoftimit pér mbajtjen e Takimi publik éshté béré sipas afateve ligjore.

Njoftimi pér mbajtjen e takimit publik, i publikuar né uebfagen zyrtare dhe Facebook té
Komunés:

Njoftimi pér mbajtjen e takimit publik &shté publikuar né platformat zyrtare:

Né& uebfaqe, mé 27.05.2025:
Shqip:
Boshnjakisht:

Né Facebook, mé 28.05.2025:
Shqip:

Boshnjakisht:




Tabela me té dhénat e pérgjithshme

Metodat e Data / | Numri i | Numri i atyre qé | Numri i kérkesave
konsultimit Kohézgjatja | pjesémarrésve | kané dhéné | té
komente, kérkesa / | pranuara/pranuara
sugjerime pjesérisht/refuzuara
Konsultim
elektronik dhe
me shkrim
Takim i 13.06.2025, | 32 pjesémarrés | 1 1 — e pranuar
drejtpérdrejté 40 minuta
me qytetaré dhe
grupe t€ interesit

Pjesémarrja sipas pérkatésisé gjinore dhe etnike

Metodat e
konsultimit

Gra Burra

Shqiptar

Boshnjak/
Goran

Té tjeré Gjithsej

Konsultim
elektronik dhe
me shkrim

0

0 0

Takim i
drejtpérdrejté
me qytetaré
dhe grupe té

interesit

9 23

26

3/3

0 32




Tabela e detajuar me informatat pér kérkesat e dhéna, arsyetimet pér kérkesat e pranuara
dhe té refuzuara

Kérkesat / Sugjerimet | Kush ka | Statusi i Arsyetimi (komentimi pér
Nr | / Komentet dhéné kérkesés / pranimin pjesérisht dhe mos
kérkesé /| sugierimit (e | bronimit te komenteve éshté
. . . | pranuar, . ;
Sl'l-g]e;;lnol !)er pjesérisht e i detyrueshém)
permijiyen pranuar apo
e nuk éshté
draft- pranuar)
dokumentit
1. | 1. Pérshéndetje té Zikrija
gjithéve, ne si fshati mé 1 Mehmedovig
. . — banor i
wigRL dhes s fshatit Bagké

shpérngulur, kemi pasur
shumé projekte gé jané
realizuar. Uné ju
faléenderoj pér
bashképunimin me
autoritetet komunale, z.

Kryetar!

Linget e lajmeve pér mbajtjen e takimit publik, té publikuara né uebfagen dhe Facebook-un

zyrtar:

N¢ uebfaqe:
Shqip:
Boshnjakisht:

Né Facebook:
Shqip:
Boshnjakisht:




Né kété Raport jané té bashkéngjitura:

1. Lista me nénshkrimet e pjesémarrésve; dhe
2. Fotografité.

Pérgatiti:

Grupi Punues



REPUBLIKA E KOSOVIS :
REPUBLIC OF KOSOVA-REPUBLIKA KOSOVO : :

KOMUNA E DRAGASHIT 4& ;¢
DRAGASH MUNICIPALITY-OPSTINA DRAGAS

Data/Darum: 13.06.2025 //?‘3. 8¢ 2645 )
Vendi/Mesto: Salla e Kuvendit Komunal — Dragash/ Sala Skupstine Opstine - Draga

LISTA E PJESEMARRESVE TAKIMIN I (E PARE) PUBLIK ME
QYTETARE PER PUNEN E GJASHTEMU JORIT TE PARE TE VITIT
2025

LISTA UCESNIKA PRVOM JAVNOM SASTANKU SA GRADANIMA O
RADU U PRVOJ POLOVINI 2025 GODINE
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